主旨：

說明：

財團法人國家實驗研究院

受文者： 國立東華大學圖書館

發文日期： 中華民國114年8月28日
發文字號： 國研授政資字第1140802041號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1_TCC規範說明、附件2_TCC操作手冊

​敬邀貴單位利用「臺灣學術會議資訊平台(TCC)」辦理學

術會議活動，惠請轉知所屬單位協助公告，請查照。

一、

二、

三、

​

由國科會支持建置的「臺灣學術會議資訊平台(TCC)」已

正式上線，可免費提供會議發布、報名系統、活動查詢

與資料典藏 。
敬邀貴單位舉辦學術會議活動申請使用，TCC網站資訊

請見https://tcc.stpi.niar.org.tw/。
檢附旨揭平台「規範說明」與「操作手冊」，如有任何

問題歡迎洽詢TCC團隊(Email：tcc@niar.org.tw)。

正本：公私立大專校院、中央研究院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

10636台北市大安區和平東路
二段106號3樓

聯絡人 ： 林家鈺
電話 ： 02-2737-7637
電子信箱 ： chyulin@niar.org.tw

114/09/01
12:49:04

1140021549

總收文　114/09/01

第1頁，共1頁